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Школьная форма от производителей Республики Коми: Юбка, блуза, жилет, жакет  для девочки 6-11 класс  

Одежда повседневная 
 

 

  Производители тканей: Брянский, Свердловский, Белорусский (ОАО «Камволь») камвольные комбинаты. 

 

Изделие     

артикул 

состав 

Описание 

 

 

Размер 

 

 

Длины 

 

 

Цена в руб. 

 

 
 

4450-4750 

 
 

 

 
4000-4350  

 

Юбка 

Модель 
 Д-37, 

Модель Д-38 

 
Состав:  

шерсть 45%, 

ПЭ 55% 

Цвет: Серый Д-37. 
Синий Д-38. 

Классическая юбка 

«карандаш». Средний 
шов юбки сзади 

заканчивается 

разрезом. Застёжка на 
молнию и пуговицу. 

Притачной пояс 

40 
152-158-

164 1300 

42 

152-158-

164 1300 

44 

152-158-

164 1300 

46 
152-158-

164 1500 

48 

152-158-

164 1500 

Блузка 

Модель Д-39 

 
Состав: 

х/б 60%  

ПЭ 40% 

Цвет: белый. Блузка 

полуприлегающего 

силуэта. Центральная 
застёжка на пуговицах, 

круглый воротник на 

стойке Декоративная 
сборка. Рукава 

длинные, втачные на 

манжете. 

40-48 
 

 

 

152-158-

164  

 

1100 
 

 

 

Жилет  

Модель Д-40 

Модель Д-41 
 

Состав:  

шерсть 45%, 
ПЭ 55% 

Цвет: Серый Д-40. 
Отделка «клетка». 

Синий Д-41. Отделка 
«клетка». Жилет 

полуприлегающего 

силуэта. Бортовая 
застёжка на пуговицах. 

Имеются прорезные 

карманы с листочкой. 
На спине – полупояса с 

пряжкой.  

40, 42, 44 

152-158-
164 

 1600 

46,48 

152-158-

164 1700 

Жакет 

Модель Д-42 
Модель Д-43 

 

Состав:  
шерсть 45%, 

ПЭ 55% 

Цвет: Серый Д-42. 

Синий Д-43. Жакет 
полуприлегающего 

силуэта. Застежка на 

пуговицах. 
Классический 

английский воротник. 

Шлица с пуговицами. 
 

40,42,44 

152-158-

164 

 1800 

46,48 

152-158-

164 
 1900 

Галстук-

повязка 

Модель Д-20 

    250 

Итого комплект: 

 


